CUENTA:82DD12D015080635

FECHA LÍMITE DE PAGO:13 OCT 25

CARGA CONECTADA kW:1110 DEMANDA CONTRATADA kW:1110 CORTE A PARTIR:14 OCT 25

TARIFA:GDMTH MULTIPLICADOR:350

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:G323YC

PERIODO FACTURADO:31 AGO 25-30 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$261,508

$261,508

(DOSCIENTOS SESENTA Y UN MIL QUINIENTOS OCHO PESOS
  M.N.)

(DOSCIENTOS SESENTA Y UN MIL QUINIENTOS OCHO PESOS
  M.N.)

X

Suministro 551.77 0.00 0.00 551.77

Distribución 0.00 18,129.23 0.00 18,129.23

Transmisión 0.00 0.00 22,325.96 22,325.96

CENACE 0.00 0.00 1,308.22 1,308.22

Generación B 0.00 0.00 55,007.16 55,007.16